Raffaele Giamminelli
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Universis presens privilegium Inspeciuris presentibus et futuris. Si
Regale fastigiuim subiectis presidens de innata sibi dulcedine supplicum
petitiones clementer exaudit ad illas maxime sue Benignitatis intuition
debet inclinare clementius gue supplicantibus complacent et rei prope uti-
litatibus correspondeni. Sane fidelium nostroriun Civitatis Putheoli de
Justiciariatu terre laboris oblata nostro Culmini petitio continebat quod
cum Civitas ipsa sit de antiquo nostro ipsius Regni demanio fuerit quam
nuper per nos in pheudum nobile Viro nobili Ermengardo de Sabrana
Comiti Ariani dilecto consanguineo consiliario familiari et fideli nosiro
concessa et ex hoc contra antiquam libertatem ipsorwmnm mudtipliciter affir-
mant se gravari concessionem ipsam in irritum ducere ac Civitatem eam-
dem ad nostrum revocare demaniwm el invnediatun dominiten de Regalis
auctoritatis presidio dignaremus. Nos igitur eorum supplicationibus aures
patulas ram iuste gquam provide inclinantes ac vertentes considerationis
aciem gquod pro interesse comuni expedit patrimornialia principis aliena-
tionis seu diminutionis dispendia non sentire concessionem ipsam factam
de dicta Civitate prefato Comiti in gua condicionem subiuxisse nemini-
mus quod nobis nostrisque in dicto Regno hervedibus el successoribus
guandocumque vellemus licerer Civitatem ipsam de prefati Comitis et
ipsius heredum manibus ad manum dicte Curie revocare dando eis perin-
de in bonis alijs dicti Regni que non essent de nostro demanio excambio
competenti viribus vacuam et inanem fore decernimus ac guatenus de
Jacto processit per quoddam rescissionis beneficium irritam. Volentes et
Jubentes expresse gquod dicta Civitas Putheoli per nos heredes et succes-
sores nostros perpetuo in nostro demanio et immediaio dominio teneatur.
Jure cuiusliber alterius semper salvo. Et quia proventus annui Civitatis
predicte cum omnibus juribus et demaniis ejus in guaternis nostre Curie
valere cOnScripti sunt unc. auri centum ac pro quantilate ipsa tam prefaro
Comiti quam certis aliis nobilibus qui eam successivis remporibus habue-
runt in pheudiwmn Civitas ipsa per Regiam Curiam esi concessa presentis
privilegij serie declaramus predicta Universitate se ad id nostre Curie per
earum syndicos sollempniter obligantes quod si forsan aliquando de dic-
tis proventibus annuis Civitatis eiusdem cum Juribus et demaniis suls
dicta summa centum unc. auri pro nostra Curia non posset haberi tunc i
universitas ipsa suppleat de suo proprio quicquid in quantitate ipsa defe-
cerit ut casu ipso si homines eiusdemn Universitatis magis elegerini
Universitas ipsa exhibeat nostre Curie dictas annuas uncias auri centum
et Jura Baiulationis demaniorum juriem ei proventuum omnium dicte
terre eadem Universitas ad opus suwm exerceri et percipi faciat per eos
quos ad id providerit statuendos. Ita tamen guod dictis Baiulatione et
Juribus sistentibus ut prefertur in procuratione Universitalis eiusdem pro
dictis unc. centum per eam nostre Curie persolvendis. St aliquis apparue-
rit ante finem anni dictorum Jurium licitator qui pro Baiulatione et
Juribuy ipsis ultra dictas centum unc. offerret aliguid se daturum licitator
ipse pro Curia admitiatur dictague Universitas teneatur eidem licitatori
de perceptis inde proventibus per eos quos ad procurationem et perceptio-
nem ipsorwon Jurium ordinavit facere ad extalium ut credentiam iuxta for-
e privatam in talibus respondere. In cuius ret fidem et cautelam pre-
dicte Universitatis civitatis putheoli perpetuo valituram presens privile-
giuem eis exinde fieri et pendenti sigillo Maiestatis nostre iussiomus con-
munirj. Action Neapoli presentibus Venerabili in Christo patre Philippo
Neapolitano Archiepiscopo necnon Johanne Pipino de Barolo et Henrico
de Guerardo militibus magne Curie nostre magistris Rationalibus dil. HS
Cons. "5 familiaribus et fidelibus nostris et pluribus alijs et datwmn  ibi-
dem per manus venerabilis viri mag.”™ Petri de Ferreriis decani anicien-
sis Cancellarij et Bartholomei de Capua militis logothetae et prothonota-
rii Regni Sicilie. Anno Domini MCCXCVI, die nono mensis maij. VI
Inditionis. Regnorum nostrorum anno duodecimo feliciter amen.